Entidad

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

Municipi
o

Tipo de
Registro

Ciclo de
Recurso

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Tipo de
Recurso

Clave
Ramo

Modalida presupue Programa Fondo Convenio -

d

1S

1S

1s

1S

1S

1S

1S

1S

1S

1s

1S

1S

1s

Pograma

stario

Especifico

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Programa Nacional de
270 Inglés

Dependencia Ejecutora

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Basica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Basica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Basica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Basica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Basica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Basica del Estado de
Morelos

Instituto de la Educacién
Bésica del Estado de
Morelos

Rendimie
nto
Financier
o

Tipo de
Reintegro Gasto

Partida

211

214

215

261

327

334

346

347

371

375

383

441

o

6302313

30000

1654044

1400381

23138

88565

Recaudado
Modificad (Ministrad Comprom Devengad
Aprobado o o) etido
35000 0 0 0
30000 0 0 0
0 6701455 6701455 6302313
174000 30000 30000 30000
0 1654118 1654118 1654044
1930000 1930000 1930000 1400381
0 23138 23138 23138
0 103565 103565 88565
20000 0 0 0
60000 0 0 0
710066 0 0 0
11836261 11836261 11836261 9262376

9262376

Ejercido

6302313

30000

1654044

1400381

23138

88565

9262376

Pagado

6302313

30000

1654044

1400381

23138

88565

9262376

Contratos Proyectos Observaciones

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021

Informacion preliminar al
cierre definitivo del
ejercicio al 15/01/2021



